УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Тимашевск

О функционировании сайтов муниципальных образовательных учреждений
муниципального образовании Тимашевский район

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
Тимашевский район, повышения качества использования Интернет -  технологий в
образовательном процессе п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о сайте (далее - Положение) муниципального
образовательного учреждения муниципального образования Тимашевский район
(приложение № 1).

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
2.1. Утвердить Положение о сайте муниципального образовательного

учреждения.
2.2. Назначить ответственного за ведение сайта муниципального

образовательного учреждения.
2.3. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить

регулярное её обновление в соответствие с Положением.
2.4. Осуществлять постоянный контроль за размещённой на сайте

информацией.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования И.В.Дурину.
4.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И / -

Исполняющи й обяза111 юсти
начальника управления образования